

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

PP Apple ApS
Willemoesgade 35, 4. th
2100 København Ø

CVR nr. 42514764

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent
Rasmus Rømer Lausen

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP Apple ApS
Willemoesgade 35, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 42514764
Stiftelsesdato: 01.07.21
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Rømer Lausen
Mikkel Egelund Rasmussen
Rama Pryce

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -36.580.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-35.054	-37.327
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-35.054	-37.327
Andre finansielle indtægter		29	0
Andre finansielle omkostninger		-1.555	-486
Ordinært resultat før skat		-36.580	-37.813
Skat af årets resultat	2.	-67.870	8.211
ÅRETS RESULTAT		-104.450	-29.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.450	-29.602
Disponeret i alt		-104.450	-29.602

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		38.600	38.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.600	38.600
Anlægsaktiver i alt		38.600	38.600
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.082	11.975
Skatteaktiv		0	67.870
Andre tilgodehavender		1.217	3.926
Periodeafgrænsningsposter		0	7.040
Tilgodehavender i alt		3.299	90.811
Likvide beholdninger		19.118	20.750
Likvide beholdninger i alt		19.118	20.750
Omsætningsaktiver i alt		22.417	111.561
AKTIVER I ALT		61.017	150.161
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overført overskud eller underskud		8.209	-244.759
Egenkapital i alt		48.211	-204.757
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.803	170.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3	184.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.806	354.918
Gældsforpligtelser i alt		12.806	354.918
PASSIVER I ALT		61.017	150.161
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.002	-244.760	-204.758
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-104.450	-104.450
Gældseftergivelse	0	357.419	357.419
Egenkapital, 31. december 2024	40.002	8.209	48.211
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.002	-215.157	-175.155
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-29.602	-29.602
Egenkapital, 31. december 2023	40.002	-244.759	-204.757

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2024

2023

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

67.870

-8.211

67.870

-8.211

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 10.000 som tjener til sikkerhed for mellemværende med SKAT.
